
Id: XCNFC-FZUSA-VTODA-AQSZY-TVACG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/431/10
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003r. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.1) ) Rada Miejska 
w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, których teren działania obejmuje Gminę 
Strzelce Opolskie konsultowane są projekty aktów prawa miejscowego stanowione przez 
Radę Miejską w Strzelcach Opolskich w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych podmiotów. 

§ 2. Konsultacje mogą mieć formę: 

- bezpośrednich otwartych spotkań, 

- pisemnego wyrażenia opinii, składania uwag i propozycji, 

- badań ankietowych i sondażowych w formie papierowej i elektronicznej. 

§ 3. Decyzje o przeprowadzeniu konsultacji podejmuje Burmistrz Strzelec Opolskich 
w formie zarządzenia, w którym określa: 

- przedmiot konsultacji, 

- termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

- formę konsultacji, 

- termin i sposób wyrażenia opinii, składania uwag i propozycji, 

- miejsce konsultacji (w przypadku organizowania bezpośredniego otwartego spotkania), 

- właściwą komórkę organizacyjną Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich 
odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji. 

§ 4. Informacje o podejmowanych konsultacjach zamieszcza się: 

- na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich, 

- w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w miejskim serwisie internetowym 
www.strzelceopolskie.pl w zakładce „organizacje pozarządowe”. 

§ 5. Termin wyrażenia opinii, składania uwag i propozycji, nie może być krótszy niż 7 dni 
od dnia zamieszczenia informacji o podejmowanych konsultacjach w sposób, o którym mowa 
w § 4. Nie przedstawienie opinii w tym terminie oznacza rezygnację z prawa do jej 
wyrażenia. 



Id: XCNFC-FZUSA-VTODA-AQSZY-TVACG. Podpisany Strona 2

§ 6. Warunkiem udziału w konsultacjach jest podanie nazwy i adresu organizacji 
wyrażającej opinię, składającej uwagi i propozycje do konsultowanego projektu aktu prawa 
miejscowego. 

§ 7. Opinie, uwagi i propozycje złożone po terminie zakończenia konsultacji nie będą 
brane pod uwagę w toku procedury legislacyjnej nad konsultowanym projektem aktu prawa 
miejscowego. 

§ 8. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział 
w konsultacjach, jeśli zostały przeprowadzone w sposób zgodny z niniejszą uchwałą. 

§ 9. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy 
Strzelce Opolskie. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

Teresa Smoleń

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004r. Nr 64 poz. 593, Nr 116 
poz. 1203, Nr 210 poz. 2135, z 2005r. Nr 155 poz. 1298, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1462, Nr 249 poz. 
2104, z 2006r. Nr 94 poz. 651, z 2008r. Nr 209 poz. 1316, z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 22 poz. 120, Nr 157 
poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 146. 


